
 
 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 
paluajtshme të debitorit z. Xhimi Begeja. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. “Njësi”me Nr. 3/479+2-N1, ZK 8220, vol 20,  faqe 72, sip. 47.5 m2 

 

Adresa:                      Rr. “Ndre Mjeda”, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       74,640 (shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro 

                                   

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Pajtim 
Mensur Shehu. 

 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 
1. “Apartament”, me numër pasurie 2/383+1-14, Z.K. 8350, vol. 30, faqe 170, me  

2.  

 

Adresa:  Rr. “Haxhi Dalliu”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,880,000 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “ 

ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 
të debitorit Mirvete Agim Musollari.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Arë”, Pasuria Nr. 347/13, Vol 1, Faqe 171, ZK 1377, me sip. 2230 m2 

 

Adresa:  Çerkeze,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  606,560 ( gjashtëqind e gjahstë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 
të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 


